
ORDINANZA
DEL RESPONSABILE DEL SETTORE POLIZIA LOCALE

Registro Generale n. 61 del 11-07-2018

Servizio: POLIZIA LOCALE
N. 46 del 11-07-2018

OGGETTO: CHIUSURA E DIVIETI DI SOSTA SU PIAZZA ROMA E PIAZZA DELLA VITTORIA
PER MANIFESTAZIONE "CONCERTONE MUSICA ..." DEL 16/07/2018

Visto che il giorno 16 Luglio 2018 nella P.za Vittoria a Sona capoluogo è in
programma lo svolgimento della manifestazione denominata “Concertone musica …
essere uno essere umani”;
Considerato che dalla mattinata del giorno 10 Luglio 2018 saranno installati i

palchi e le attrezzature necessarie per la citata manifestazione.
Ritenuto necessario, per il regolare svolgimento della manifestazione e per

consentire l’allestimento di quanto necessario alla manifestazione, adottare gli
opportuni provvedimenti viabilistici;

Visto l’Art. 7 del Codice della Strada;

ORDINA

Il divieto di sosta con rimozione dalle ore 7.00 del 15/7/2018 alle ore 12.001.
del 17.07.2018 nelle seguenti aree di Piazza della Vittoria: sulla parte rialzata
in porfido, sugli stalli di sosta compresi tra la fontana ed il primo accesso
alla parte rialzata in porfido, sugli stalli di sosta sul lato nord fronte civici da
1 a 3.

La chiusura al traffico dei veicoli della Piazza Roma e della Piazza Vittoria2.
dalle ore 14.00 alle ore 24.00 del 16.07.2018

Il divieto di sosta con rimozione dalle ore 17.00 alle 24.00 del 16.07.2018 su3.
tutta la piazza della Vittoria e sulla Piazza Roma ad eccezione degli stalli
davanti al municipio che saranno riservati ai veicoli delle persone invalide
ed all’autoambulanza.

Il traffico verrà deviato per i veicoli provenienti da Via Valle su via Risorta, per i
veicoli provenienti da Lugagnano su via Roma, per i veicoli provenienti da via Del
Sole su via Discesa Chiesa e Risorta.
Dalle ore 17.00 alle ore 24.00 del 16/07/2018 le corse degli autobus della linea

Salionze – Verona in direzione Verona saranno deviate come segue: dalla fermata
del quartiere S. Quirico giunti allo stop via Mascagni a sinistra in direzione S.R.11, al
semaforo a destra in direzione via Verona, S.P. 26 e quindi riprende percorso
abituale.
Idonea segnaletica e transennatura sarà posizionata a cura del Settore Lavori

Pubblici comunale.
La Polizia Municipale e le Forze dell’Ordine sono incaricate di far rispettare la

presente ordinanza.



 A norma dell’Art3 della L. 07.08.90 n° 241, si avverte che avverso la presente ordinanza, in
applicazione della Legge 06.12.71 n° 1034, chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere entro 60 gg.
dalla pubblicazione al T.A.R. del Veneto.
In relazione al disposto dell’Art. 37 del D.Lvo 285/92, nel termine di 60 gg, può essere opposto
ricorso, da chi abbia interesse alla apposizione della segnaletica, in relazione alla natura dei segnali
apposti, al Ministero LL. PP. con la procedura di cui all’Art. 74 del Reg. di attuazione del c.d.s.

F.to MORI ROBERTO
(firma apposta digitalmente sull’originale documento ai sensi

del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)

IL RESPONSABILE DEL SETTORE POLIZIA LOCALE


